СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
28.01.2016                                                                                                                                      № 175
с. Ново-Кусково

Об утверждении плана правотворческой деятельности
Совета Новокусковского сельского поселения на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Новокусковского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
         	3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

Председатель Совета                                                                          Л.И. Жевлакова

Приложение к решению
Совета Новокусковского
сельского поселения
от 28.01.2016 № 175

ПЛАН
правотворческой деятельности Совета Новокусковского сельского поселения на 2016 год

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 28.12.2015 № 173 «О бюджете муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на 2016 год»
	январь
	январь
	зам. Главы по управлению делами
	ведущий специалист по экономике и финансам

	март
	март

	июнь
	июнь

	сентябрь
	сентябрь

	декабрь
	декабрь

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

	март
	апрель
	зам. Главы по управлению делами

	июль
	август

	ноябрь
	декабрь